第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

読谷村長　様

交付申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

読谷村生ごみ処理機購入助成金交付申請書

読谷村生ごみ処理機購入助成金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１　購入(予定)価格　　　　　　　　円

２　助成金申請額　　　　　　　　円

　　　３　必要書類
(1)　住民票
(2)　納税証明書(村税、国民健康保険税)
(3)　見積書及び製品カタログ又は領収書及び製品写真
[bookmark: _GoBack]　　　　　(4)　特に村長が必要と認めたもの